
Čtyřkolové chodítko Rolly Up 

Návod k použití 

 

Chodítko Rolly Up je skládací čtyřkolové chodítko s možností nastavení jak výšky sedátka (délkou noh 

s kolečky) a tak i výšky rukojeti.  

Jestliže se při užívání chodítka setkáte s jakýmkoliv problémem obraťte se s důvěrou na Vašeho prodejce. 

Návod k použití: 

1) Sundejte všechny plastové obaly. 

2) Postavte rám chodítka na rovnou podložku. 

3) Do rámu  chodítka zasuňte nohy s kolečky podle číselného označení. Dodržte přesně číslování! Pořadí 

čísel určuje stranu a přední/zadní polohu.  

4) Nohy chodítka zafixujte ve zvolené poloze (určující výšku sedátka) 4 šrouby.  Potom nastavte madla 

s rukojetí do požadované výšky a šrouby opět pevně utáhněte. 

 

Používání chodítka: 

Obsluha chodítka je velmi jednoduchá. Chodítko tlačte před sebou, ke snížení rychlosti pohybu použijte 

brzdy. Před použitím sedátka se ujistěte, že je chodítko zabezpečeno proti nežádoucímu pohybu. 

Brzdy: Přibrždění se provádí stiskem brzdového oblouku na rukojeti. Zabrždění proveďte odtlačením 

oblouku brzdy až do mírného zaklapnutí. Odbrždění proveďte opětovným přitažení oblouku brzdy. 

   

Bezpečnostní pokyny: 

Chodítko používejte, pokud možno, na rovných plochách a snažte se vyhnout všem nerovnostem jako jsou 

vpustě do kanálů a podobně. V extrémních povětrnostních podmínkách je lepší chodítko nepoužívat. 

 

Nosnost chodítka:   130 kg 

Hmotnost:     6,5kg 

Výška sedátka od země:  46-56cm 

Výška rukojeti:  76-96cm    (při změně nastavení délky noh s kolečky) 

 

Údržba: K čištění chodítka používejte běžné čistící a desinfekční prostředky. 

Pravidelně kontrolujte technický stav chodítka. 

Materiál: Hliníkový rám, plast, polyuretan. 

Na tento výrobek bylo vydáno Prohlášení o shodě. 

 

Vyrábí:  Movi SpA - Divisione Wimed, Itálie       

Dodává:  ORLANDINO s.r.o., Elišky Přemyslovny 433, Prha 5, Tel: 257 923 005 

orlandinosro@seznam.cz 

Datum poslední revize: 10. 11. 2016 

mailto:orlandinosro@seznam.cz

